АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 декабря 2022 года № 316
	Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального  образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Указания).

2. Установить, что Указания применяются к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера – Викулину Е.А.
Глава Администрации                                                                                                         Р.А. Верещагин